
 

 

 

 
Pruszków, 11.12.2024 r. 

WSR.271.5.50.2024  
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania na: Usługę sprzątania obiektów na terenie Miasta Pruszkowa: 
- Parkingu wielopoziomowego P&R – przy ul. Sienkiewicza 2a, 
- Naziemnych parkingów P&R zlokalizowanych przy ul. Waryńskiego, ul.  Sadowej i ul. Pawiej w Pruszkowie, 
- Kładki nad torami wraz z dojściami zlokalizowanej przy ul. 3 Maja w Pruszkowie. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
INTATTO Michał Grelus 

Ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Maz. 

 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena  
oferty brutto 
 

Kryteria wyboru i ich 
znaczenie 

Łączna 
punktacja 

Cena  
– 60% 

Termin 
płatności 
– 40% 

1 JANITOR Sp. z o.o. 
Ul. Helenowska 8/31, 05-800 Pruszków 

516 600,00 57,37 40,00 97,37 

2 A&M Partners Sp. z o.o. S. k. 
Ul. Gen. Wł. Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

529 416,00 
cena ofert po poprawieniu 
omyłki rachunkowej 
548 856,00 

53,99 40,00 93,99 

3 INTATTO Michał Grelus 

Ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Maz.  

493 920,00 60,00 40,00 100,00 

4 BIURO Joanna Joanna Petrykowska 

Graniczna 11/2, 05-555 Pawłowice 

574 200,00  

 

51,63 40,00 91,63 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w 
specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 

PREZYDENT MIASTA 
PRUSZKOWA 

 
/-/ Piotr Bąk 

 


